淡水鱼类资源与生殖发育教育部重点实验室开放课题基金项目合同         Page 1 of 3

项目编号：
淡水鱼类资源与生殖发育教育部重点实验室

开放课题基金项目

合    同

项目名称：

负 责 人：

所在单位：

签订日期：

二○○五年制
淡水鱼类资源与生殖发育教育部重点实验室开放课题基金项目

合   同
第一条  凡经过审核批准资助的项目，必须签订合同。

第二条  合同甲方为淡水鱼类资源与生殖发育教育部重点实验室，乙方为项目负责人，丙方为项目负责人所在单位。

第三条  项目申请书为合同附件，有关研究内容、经济技术指标、研究期限、年度计划、经费使用等均按照申请书执行。如有更改，按照第十条双方约定执行。

第四条  由本项目资助取得的成果，甲方为第一署名单位，丙方为第二署名单位。署名必须规范（甲方中文名称为“淡水鱼类资源与生殖发育教育部重点实验室”，英文名称为：Key Laboratory of Freshwater Fish Reproduction and Development (Ministry of Education).

第五条  本项目合同金额为：                （大写）。甲方在合同签定后一个月内拨付全部款项的50％，中期验收合格后一个月内，拨付30％，验收结题后一个月内，拨付20％。乙方和丙方在收到款项后一个月之内出具发票。

第六条  甲方中途无故撤销或不履行合同，所拨经费不得追回。乙方必须接受甲方、丙方对项目进度及经费使用的监督和检查，并按甲方要求及时提供中期进展报告，逾期不报，甲方有权暂停资助。

第七条  乙方因故无法执行本合同，甲方根据调查情况提出处理意见，或延期，或停止资助，或收回经费。

第八条  研究期限截止后1个月内，乙方应根据甲方要求提交项目结题报告、研究成果和相关材料各一式三份并附电子文档，报送重点实验室办公室，经审查合格后，视为项目正式完成。后续正式发表的成果应及时报送甲方。

第九条  合同书一式五份（重点实验室两份、西南大学主管部门、申请人、申请人所在单位各一份）。

第十条  申请书上需要更改的内容：

第十一条  合同签订各方
甲方：淡水鱼类资源与生殖发育教育部重点实验室
项目管理人（签字）：

主      任（签字）：

（公 章）

二○○    年     月     日

乙方：项目负责人
项目负责人（签字）：

二○○    年     月     日

丙方：乙方所在单位

单位负责人（签字）：

单位名称：

单位地址：

联系电话：

开户银行：

帐    号：

（公 章）

二○○    年     月     日
16
1